

Demoley ApS

Linkøpingvej 182
4000 Roskilde
CVR-nr. 42 51 35 71

Årsrapport for 1. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Filip Banjo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Demoley ApS Linkøpingvej 182 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 51 35 71
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Valentin Bang Jan Holmgaard Claus Lennart Lilholm
Direktion	Filip Banjo, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive webshop med salg af artikler til mænd, i form af tøj, smykker og andre genstande til mænd, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118.049 Det ordinære resultat efter skat udgør -118.327 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og selskabet befinder sig forsat i opstartsfasen, hvorfor årets resultat var forventet af ledelsen.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen i løbet af året og er således omfattet af SEL §119. Det er ledelsens forventninger, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig positiv indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-118.049
1 Personalemkostninger	0
Resultat før finansielle poster	-118.049
Andre finansielle indtægter	13
Øvrige finansielle omkostninger	-291
Resultat før skat	-118.327
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-118.327
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-118.327
Disponeret i alt	-118.327

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>121.183</u>
Varebeholdninger i alt	<u>121.183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>6.198</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.198</u>
Likvide beholdninger	<u>14.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.340</u>
Aktiver i alt	<u>142.340</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	160.000
Overført resultat	<u>-118.327</u>
Egenkapital i alt	<u>41.673</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.465
Anden gæld	<u>2.702</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.667</u>
Passiver i alt	<u>142.340</u>

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	160.000	0	160.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-118.327</u>	<u>-118.327</u>
	<u>160.000</u>	<u>-118.327</u>	<u>41.673</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1
